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§ 5 Asianro 4379/00.01.01/2019 

 

 

Kokouksen keskustelu, tiedonanto ja muut asiat 
 

 

 

 

 

1. Talousarvion ja menokehyksen tarkastelu ja toteutumatilanne. 

 

- Kuljetustuki erityisryhmien vesijumppaan Fontanellaan Siilinjärvel-

le. 

- muut pienet menoerät, joihin pitäjäraati varautuu vuoden aikana. 

 

2. Huiluu Ruppeemat 2020: 

 

Pitäjäraati on ollut mukana Huiluu Ruppeemien järjestelyissä ja osallis-

tunut tapahtuman rahoitukseen erikseen määritellyllä summalla. 

Erityisesti pitäjäraadin ja Maaninka Seuran välinen työnjako ja laskujen 

keskinäinen jaottelu tulisi tarkasti sopia ennen tapahtuman käynnisty-

mistä. Erityisen tärkeää on, että kaupungille osoitetut laskut tulevat 

kaupungin virallista laskutusreittiä pitkin. Laskuttajille on järjestäjien 

puolesta annettava asianmukaiset laskutusosoitteet.  

 

Tapahtuman järjestäminen on ollut viime aikoina vain muutaman hen-

kilön harteilla. Toimijakenttää tulisi laajentaa ja miettiä, miten talkoo-

laisia ja muita järjestäjiä saataisiin lisää. 

 

  

 

Päätösehdotus  

 

Puheenjohtaja: 

 

Käsitellään kokouksen keskustelu asiat ja muut esille tulevat asiat. 

 

 

Päätös Päätettiin, että pieniin menoihin varataan 2000 euron määräraha. Puheen-

johtaja voi päättää tämän summan puitteissa pienistä tuki- ja yhteistyöku-

vioista. 

Puheenjohtaja kertoi Huiluuden tämän hetken ohjelmasisällöstä. 

Työryhmään Maarit Walta, Kari Loponen, Seija Laakso, Eija Pietikäinen, 

Minna Lehtonen. 

Uusia sisältökuvioita on suunnitteilla, ja lisää ideoita pyydetään toimitta-

maan ryhmän jäsenille. Erityisesti lisää talkootyöläisiä tarvitaan itse tapah-

tuman tekemiseen ja järjestelyihin. 

 

Messutyöryhmät Rakenna ja Asu messujen sekä Oma mökki messujen 

osalta kokoontuvat ja Maaningan puolelta edustajina ovat Seija Rakenna 

ja Asu messun ja Oona Oma mökki messut ryhmässä. Käytiin läpi pitäjä-

raadin puolelta tulevat materiaali -ja kuvatarpeet.  

esittelijät: Rakenna ja Asu: Seija Maarit, Mirja, Jorma ja Jari 

Oma mökki: Oona, Seija,  
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Liikenteen kumppanuuspöytä: Kyselyn tekeminen ja sen ohjeistus ja to-

teutus Maaningan osalta. Sihteeri kertoi aikataulun ja etenemisen  

 

Päätettiin kartoittaa Maaningan alueella olevat vanhat ja myös huonokun-

toisetkin mökkikiinteistöt. Valittiin Maarit ja Mirja työryhmäksi, joka ryhtyy 

suunnittelemaan selityksen tekemistä. Haetaan ulkopuolista rahaa Leader- 

ryhmältä ja omarahoitusosuus Ldj:n kehittämisrahasta. 

 

Muovikeräys: Todettiin, että ongelmat keräyksessä on viestitetty Rinkiin, 

vielä lisää palautetta, jotta toimenpiteisiin ryhdytään. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


